Resultados

Resultados

Informacion del evento Raceczech Most - 9.00-13.00
Circuito Autodrom Most
Fecha 15/07/2020
Longitud del circuito 4212 metros
Pilotos totales 49
Mejor tiempo del evento 01:46.668
Media del dia 02:02.466
Pilotos en grupo prueba 4
Mejor tiempo grupo prueba 01:54.486
Tiempo medio grupo prueba 01:58.227
Pilotos en grupo C 11
Mejor tiempo grupo C 02:02.920
Tiempo medio grupo C 02:06.635
Pilotos en grupo B 12
Mejor tiempo grupo B 01:54.469
Tiempo medio grupo B 01:58.463
Pilotos en grupo A 11
Mejor tiempo grupo A 01:46.668
Tiempo medio grupo A 01:52.073
Pilotos en grupo D 9
Mejor tiempo grupo D 02:11.147
Tiempo medio grupo D 02:17.858
Pilotos en grupo INS 2
Mejor tiempo grupo INS 01:55.619
Tiempo medio grupo INS 01:55.688




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Krejbichfilip A 01:46.668 [ 01:46.668 | 00:00.000 | 00:15.797 | 00:00.000 | 00:05.404| 24
Sykorajan A 01:47.358 [ 00:00.689 | 00:00.689 | 00:15.108 | 00:00.689 | 00:04.715]| 20
Jostbohuslav A 01:48.583 [ 00:01.224 | 00:01.914 | 00:13.883 | 00:01.914 | 00:03.490 17
Stepanekmichal A 01:49.250 [ 00:00.667 | 00:02.582| 00:13.215| 00:02.582 | 00:02.822 19
Santlralf A 01:52.064 | 00:02.813 | 00:05.395| 00:10.401 | 00:05.395 | 00:00.009 18
Bayerrichard B 01:54.469 | 00:02.404 | 00:07.800| 00:07.997 | 00:00.000 | 00:03.994| 22
P170004 prueba 01:54.486 [ 00:00.016 | 00:07.817 | 00:07.980 [ 00:00.000 | 00:03.741 22
Veselakdavid A 01:54.537( 00:00.051 | 00:07.869 | 00:07.928 | 00:07.869 | 00:02.464| 21
Stryglvaclav A 01:54.625 [ 00:00.088 | 00:07.957 | 00:07.840 | 00:07.957| 00:02.552| 21
Skvrnazdenek A 01:54.653 | 00:00.027 | 00:07.984 | 00:07.813 | 00:07.984 | 00:02.579| 22
Folkroman A 01:54.759 [ 00:00.105 | 00:08.090 | 00:07.707 | 00:08.090 | 00:02.685| 21
Lambertjan A 01:54.992 | 00:00.232 | 00:08.323 | 00:07.474 | 00:08.323 | 00:02.918 15
Tymlrudolf A 01:55.318 [ 00:00.326 | 00:08.649 | 00:07.148 | 00:08.649 | 00:03.244| 20
Vyskocilmichal B 01:55.553 | 00:00.235| 00:08.885] 00:06.912 | 00:01.084 | 00:02.909 | 23
Reicheltomas INS 01:55.619 [ 00:00.065| 00:08.950| 00:06.847 | 00:00.000 | 00:00.069| 24
Kadlcikvaclav B 01:55.620 [ 00:00.000 | 00:08.951| 00:06.846 | 00:01.151 | 00:02.843 18
Malypetr INS 01:55.758 [ 00:00.137 | 00:09.089 | 00:06.708 | 00:00.138 | 00:00.069 | 29
Dvorskyrostislav B 01:55.904 [ 00:00.146 | 00:09.236| 00:06.561 | 00:01.435| 00:02.558 | 21
Terinekpetr B 01:57.116 [ 00:01.211 | 00:10.448 | 00:05.349 | 00:02.647 | 00:01.346| 23
Hrdinafrantisek B 01:57.677 | 00:00.560 | 00:11.008 | 00:04.789 | 00:03.208 | 00:00.786 19
Fettingjoerg B 01:58.175 [ 00:00.497 | 00:11.506 | 00:04.291 | 00:03.705| 00:00.288 15
Machalekroman B 01:58.992 [ 00:00.816 | 00:12.323 | 00:03.474 | 00:04.522| 00:00.528 14
Kuceramartin B 02:01.716 [ 00:02.724 | 00:15.047 | 00:00.750 | 00:07.247 | 00:03.252 21
Flegeljan B 02:01.807 [ 00:00.090 | 00:15.138 | 00:00.659 | 00:07.337 | 00:03.343 15
Bohlandvolker B 02:01.953 [ 00:00.146 | 00:15.285| 00:00.512 | 00:07.484 | 00:03.490 18
P429842354552768 | prueba 02:01.968 [ 00:00.015| 00:15.300 | 00:00.497 | 00:07.482 | 00:03.741 20
Liznermartin B 02:02.575 [ 00:00.606 | 00:15.906 | 00:00.108 | 00:08.105| 00:04.111 17
Zimadominik C 02:02.920 [ 00:00.345| 00:16.252 | 00:00.454 | 00:00.000 | 00:03.714 18
Drozdjindrich C 02:03.237 [ 00:00.316 | 00:16.568 | 00:00.770 | 00:00.316| 00:03.398| 21
Vrbadaniel C 02:05.012 [ 00:01.775] 00:18.343 | 00:02.545| 00:02.091 | 00:01.623 | 20
Tappedietmar C 02:05.616 [ 00:00.603 | 00:18.947 | 00:03.149 | 00:02.695 | 00:01.019 19
Vitasekpetr C 02:06.319 | 00:00.703 | 00:19.650| 00:03.852 | 00:03.398 | 00:00.316 6
Wurmovalida C 02:06.528 | 00:00.209 | 00:19.860 | 00:04.062 | 00:03.608 | 00:00.106 16
Jackassgeorge C 02:06.864 [ 00:00.335] 00:20.195| 00:04.397 | 00:03.943 | 00:00.228 11
Jelinekmilan C 02:08.128 [ 00:01.264 | 00:21.460| 00:05.662 | 00:05.208 | 00:01.493 17
Cernyjiri C 02:08.247 [ 00:00.118 | 00:21.578 | 00:05.780 [ 00:05.326 | 00:01.611 19
Tluchordaniel C 02:09.215 [ 00:00.968 | 00:22.546| 00:06.748 | 00:06.294 | 00:02.579| 20
Cermakjakub C 02:10.900 [ 00:01.685| 00:24.231| 00:08.433 | 00:07.979 | 00:04.264| 20
Davidtomas D 02:11.147 | 00:00.247 | 00:24.478 | 00:08.680 [ 00:00.000 | 00:06.711 19
Lubovskytomas D 02:12.865 | 00:01.718 | 00:26.197 | 00:10.399 | 00:01.718 | 00:04.992 4
Novakjosef D 02:13.473 | 00:00.608 | 00:26.805| 00:11.007 | 00:02.326 | 00:04.384 19
Cupalmartin D 02:14.443 [ 00:00.969 | 00:27.774] 00:11.976 | 00:03.296 | 00:03.415 14
Rejchrtmartin D 02:14.517 | 00:00.073 | 00:27.848 | 00:12.050 | 00:03.369 | 00:03.341 19
Ditrychpetr D 02:17.980 [ 00:03.463 | 00:31.312] 00:15.514 | 00:06.833 | 00:00.122| 20
Benesovaveronika D 02:20.325 | 00:02.344 | 00:33.656| 00:17.859 | 00:09.178 | 00:02.467 6
Gruebelregina D 02:24.494 [ 00:04.168 | 00:37.825| 00:22.028 | 00:13.347 | 00:06.636 15
Dolejsipetr D 02:31.478 [ 00:06.983 | 00:44.809 | 00:29.011 | 00:20.330| 00:13.619 16
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